Протокол №45/2017
Проведения закупки у единственного поставщика
Комиссии по закупкам ООО «ЭнергоПромРесурс»

г. Заречный

Дата и время проведения заседания- 13.12.2017г. 10 час. 20 мин.

В заседании комиссии приняли участие:
S Хормушов Максим Александрович - член комиссии;
■S Баранов Сергей Эдуардович - член комиссии;
■S Петрунин Алексей Алексеевич - член комиссии.

Отсутствовали на заседании:
•S Крючкова Ольга Александровна - председатель комиссии.

ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Проведении закупки у единственного поставщика.
Закупка: Интернет г. Заречный.
Общая стоимость - 170 000,00 (сто семьдесят тысяч рублей 00 копеек).

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА»- 3 (три) голоса
«ПРОТИВ»- 0 (ноль) голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 (ноль) голосов

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру закупки Интернет г. Заречный как закупку у единственного

поставщика соответствующей Положению о закупках для нужд ООО
«ЭнергоПромРесурс» раздел 9, п. 9.2.3. п.п.9.2.3.2, с).

2. Произвести закупку у единственного поставщика - ЗАО «Золотая линия» на
условиях и по цене указанных в Извещении.